
Datum 12.08.2018 / Ort Flugplatz, Mainz-Finthen

MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 98/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 3, gewertet: 2, nicht gewertet: 1FS17 = FS
Endergebnis

37. Mainzer ADAC Flugplatz-Slalom

Streckenlänge = 1800m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

DNS (nicht gestartet)

0
DNSNSU TT RPM101 ADAC Südbaden e.V.(DEU)

FS16 Gerber, Dieter (DEU)
BIC
NC 1062121

1064855
MSRT Freiamt e.V. im ADAC (DEU) SIC1 0

DNS
0

DNS

3:09,66Fiat Abarth 500102
FS17 Uhlmann, Rudolf (DEU) NCP1129905 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787 3

1:35,69
0

1:34,631
0,000

1:35,03

3:45,63BMW M240i105
FS17 Licht, Wolfgang (DEU) NC 1036317 33

1:45,17
15

1:44,592
35,973

1:43,04

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Rhein-Neckar-Pokal 2018
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein


